No Description Qty Part No. Description Qty Part No.

1 Base stand 1 10985094 85 Brass washer 1 10985155
2 Wheel axle 1 10985095 86 Guideplate holder 1 10985156 I

3 Wheel 2 10985096 87 Brass washer 1 10985157
4 Trapeze screw 4 10985097 88 M12 nut nyloc 1 10985158
5 Screw 19 mm Hex 4 10985098 100 Adapter 2 960777 HYDROSTRESS
6 Trapeze screw 20x4 4 10985099 101 Ring 1 977591 8
7 M16 Screw 2 10985100 102 Washer d15/d24x2.5 1 969122
8 M16 Screw 2 10985101 103 Ring dia 15x20x14 2 977525
9 Brass washer 2 10985102 104 Crankshaft 1 961827
10 Brass washer 20mm 4 10985103 105 Needle bearing 2 977501
11 Split pin 4 10985104 106 Locking bolt M12x1.5 1 977587
12 Star knob M12 1 10985105 107 Tensioning screwlong 2 999065 B t - b I 't
16 Aluminiumplates 2 10985107 108 Counternut 1 978969 e rle sa n e, ung
17 M8 Screw 4 10985108 109 Bearing shell 2 10981852
18 Bushing 16mm 1 10985109 110 Sliding bloc 2 10981858 -4 -
19 Pillar holder 1 10985110 111 Tensioning screw 2 10981848 Ersa tz te,llls te
20 KB50 4xM6 screw 1 10985111 112 Gear wheel 1 968698
21 KB90 1 10985112 113 Crankshaft short 1 968699
22 M12 Screw 2 10985113 114 Deep groove ball 1 972146
23 M12 Washer 2 10985114 115 Adapter 2 960777
24 M12 Nut 2 10985115 116 Gear housin 1 968696 —~
25 M20 screw 1 10985116 117 Bush Il ? 1 978540 KernbOhrS tander DRU350***
26 Screw 19mm Hex 1 10985098 118 Support 1 968695
27 M20 Screw 1 10985117 119 Ecentricshaft Il 1 977492
28 Brass washer 20mm 1 10985118 120 Bush | 1 977491 In dex 00 1
29 M16 Screw 1 10985100 121 Needle bearing 10/2 1 968701
30 M16 Screw 1 10985101 122 Clamping screw 1 977335
31 Brass washer 16mm 1 10985102 123 Sliding bloc 2 10981858
32 Adjustable snap lock 1 10985119
33 Modified holder 1 10987731
T3 Housing Tyrolit 1 10985120
42 Sideplates 3 10985121
43 Axle 1 10985122
44 Screw 19mm Hex 2 10985098
45 Lever M10x25 1 10985123
46 Guideplate 6 10985124
47 Bearing 4 10985125
48 Bearing fastener 4 10985126
49 Domed cap nut 4 10985127
50 Hex socket M8x25 4 10985128
51 Hex socket M8x30 4 10985129
52 M8x25 RF w. M8 8 10985130
109 53 Bushing 20mm 2 10985131
123 108 54 Stainless steel plate 1 10985132
55 Cog lock complete 1 10985133
56 Bush 2 10985134
57 Handle incl. Screw 1 10985135
58 Holder Tyrolit 1 10987730
60 Feeding pillar 1 10987732
61 Aluminiumpeg 1 10985136
62 Aluminiumpeg 1 10985137
63 Trapeze screw 1 10985138
64 Outer telescope 60x40 1 10985139
65 Inner telescope 40x30 1 10985140
66 Aluminiumpeg 1 10985141
67 Lever M10x25 1 10985123
70 Brassplate 2 10985142
71 Bushing 20mm 2 10985131
72 Axle 1 10985143
73 Screw 19mm Hex 2 10985098
74 M12 screw and nut 1 10985144
75 M6 screw and nut 1 10985145
;3 I‘ﬁpeze SERy AL : 1g2§21j§ Die Betriebsanleitung wird durch das iibergeordnete «Sicherheits-
- handbuch / Systembeschreibung Kernbohren» vervollstandigt und
EEgAuminibminandle (N0955(C18 zur produktebegleitenden Dokumentation.
79 Spring special 1 10985149
80 Spring 1 10985150
81 Guideplate 1 10985151
82 Shimwasher 2 10985152
83 Pipe with cogrod 1 10985153 10984634 DE / 21.09.2007 C €
84 M12 screw and nut 2 10985154



Wir gratulieren!

Sie haben sich fir ein fortschrittlich bewéahrtes
TYROLIT Hydrostress AG Geréat und damit fur
einen technologisch fihrenden Standard ent-
schieden.

- Hohe Leistung

- Zuverlassiger Betrieb

- Hohe Mobilitat

- Gute Handhabung

- Geringe Wartungskosten

Nur Original TYROLIT Hydrostress AG Ersatz-
teile gewahrleisten Qualitat und Austauschbar-
keit.

Werden die Wartungsarbeiten vernachléssigt
oder unsachgemass ausgefihrt, kdnnen wir
unsere Garantieverpflichtung nicht erfillen.
Sémtliche Reparaturen durfen nur von ausgebil-
detem Fachpersonal ausgefiihrt werden.

Um lhre TYROLIT Hydrostress AG Geréte in ein-
wandfreiem Zustand zu halten steht Ihnen unser
Kundendienst gerne zur Verfligung.

Wir wiinschen lhnen ein problemloses und
stérungsfreies Arbeiten.

TYROLIT Hydrostress AG
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TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18

CH-8330 Pfaffikon

Switzerland

Telefon 0041 (0) 44 /952 18 18
Telefax 0041 (0) 44 / 952 18 00
www.tyrolit.com




